Indicação    n.°  113/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que em contato com o setor competente estude a

possibilidade de  realizar uma reforma e ampliação da EMEFI "Vereador João

Millan Barbosa".

  A Emefi, que se localiza no Conjunto Habitacional Emilio

Zanatta, necessita de reforma e ampliação urgente, uma vez que a procura por

vagas  aumentou muito, pois além dos estudantes que residem no bairro tem de

abrigar os alunos que residem nos loteamentos Frei Moacir I, Vitória Regia e

São Carlos.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  23 de abril de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 23 de abril de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =